
I

G E M N T

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel het presidium d.d. 1 december 2O20, nr.2O2O-7Li

Besluit:
1, Het benoemingsbesluit over de wethouders dd. 24 november jl. te repareren

voor zover het de tijdsbestedingsnorm betreft;
2. De heer van Burgsteden, de heer Pieters en mevrouw Sjouw allen voor 0,89

fte. per persoon te benoemen tot wethouder van de gemeente Waalre, met
terugwerkende kracht tot 24 november 2020.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 december 2020.

De raad van de gemeente Waalre,
deg riffier de voorzitter,

tl* lu
dr, A.J.W. Boelhouwer

pagina nummer t


